令和７年５月吉日

会 員 各 位

一般社団法人 東京都造園緑化業協会

理事⾧  大場 淳一

令和７年度定期総会、講演会 及び懇親会の開催について

謹啓  会員各位にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

    平素、当協会の運営につきまして、ご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

    さて、令和７年度定期総会、講演会及び懇親会を下記のとおり開催いたします。会員の皆

さまにはお忙しいところ大変恐縮ですが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

 懇親会については既に出欠の連絡をいただいておりますが、定期総会の出欠について、別

紙回答書にて 5 月 2３日（金）までにご回答願います。総会における議決権の行使は会社の

代表権をもつ方の出席が原則ですが、社内で行使の委任（代表の方の名刺または委任状）を

受けた方はご出席可能です。ご出席できない場合は、別紙書面表決の欄に賛否をご記入頂き、

ご署名のうえ、ファックス又はメールにてご返信いただきますようお願い申し上げます。

なお、書面評決未提出の場合は賛成とみなしますのでご了承願います。

また、定期総会後は、令和 7 年 4 月 1 日に施行された東京都カスタマーハラスメント条例

についての講演会を開催します。

    会場にご来場の会員様は同会場での開催になりますので、是非ご参加ください。

謹白

記

１ 令和７年度 定期総会

日  時  令和７年５月３０日（金）午後３時 0０分から

会  場  国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟 416

渋谷区代々木神園町３－１

   議 案 書  お手数ですが、当日ご持参願います。

２ 令和７年度 講演会

日  時  同日 午後４時１０分から

   会  場  定期総会後、同会場

   テ ー マ  「カスタマーハラスメント条例の概要について（仮）」

                 産業労働局雇用就業部労働施策課⾧ 島田 諒 様

裏面に続く

３ 懇 親 会

  日  時  同日 午後６時００分から

  会  場  ラグナヴェールアトリエ渋谷 ６階

        渋谷区宇田川町３－７ ヒューリック渋谷公園通りビル

（一社）東京都造園緑化業協会 事務局

電話：03-3462-2858

FAX：03-3462-2805

mail：y.tanaka@tmla.or.jp

協会創立５０周年記念祝賀会のご案内

−